具体情况详见公司分别于2021年6月15日、2021年11月22日、2021年12月24日、2022年4月19日在巨潮资讯网上披露的公

告。

10、子公司参与投资设立合伙企业（有限合伙）

2021年8月，公司间接持股100%的子公司东莞市利永精密电子科技有限公司作为有限合伙人、东莞市豪利泰电子科技有

限公司作为普通合伙人参与投资设立溧阳豪泰达电子合伙企业（有限合伙）。2021年8月，上述有限合伙企业已办理完成工

商注册登记手续并取得营业执照。2021年12月，该合伙企业部分合伙人变更。具体情况详见公司分别于2021年8月9日、2021

年8月12日、2021年12月16日在巨潮资讯网上披露的公告。

11、子公司对外投资设立有限合伙企业

   2021年8月，公司持股100%的子公司广东金兴创精密技术有限公司作为有限合伙人，参与投资设立北京金兴创诺瓦泰科

科技中心（有限合伙）。2021年8月，上述有限合伙企业已办理完成工商注册登记手续并取得营业执照。2021年12月，公司

根据自身业务和资金的实际安排情况，将持有该合伙企业的全部份额对外转让暨退伙。具体情况详见公司分别于2021年8月9

日、2021年8月11日、2021年12月28日在巨潮资讯网上披露的公告。2022年1月，相关工商登记变更手续已完成。

12、子公司厂区搬迁事项

为提高经营管理效率、降低生产成本，公司将全资子公司甲艾马达厂区搬迁至东莞寮步厂区，董事会授权公司管理层具

体办理搬迁相关事宜。具体情况详见公司于2021年10月18日在巨潮资讯网上披露的公告。报告期内，厂区搬迁工作已全部完

成。

13、出售闲置资产事项

经公司于2021年11月21日召开的第五届董事会第六次会议审议通过，公司全资子公司淮北金龙将位于安徽省淮北市烈山

区青谷路22号的部分闲置房屋建筑物所有权和土地使用权（以下简称“转让标的”）出售给淮北盛大建设投资有限公司。具体

情况详见公司于2021年11月22日在巨潮资讯网上披露的公告。2022年1月，相关过户手续已办理完成。截至目前，公司已收

到出售款项960万元，剩余出售款项3840万元尚未收到（按照合同约定，尚未到对方付款期）。

14、董事会办公室办公地址及联系方式变更

   公司董事会办公室因工作需要，自2021年12月27日起搬迁至新的办公地址，除投资者关系邮箱不变外，投资者联系电话、

传真等联系方式相应变更。具体情况详见公司于2021年12月27日在巨潮资讯网上披露的公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金龙机电股份有限公司 2021 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   1,500 1,500 1,500 0.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股   1,500 1,500 1,500 0.00%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股   1,500 1,500 1,500 0.00%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 803,169,608 100.00%   -1,500 -1,500 803,168,108 100.00%

 1、人民币普通股 803,169,608 100.00%   -1,500 -1,500 803,168,108 100.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 803,169,608 100.00%   0 0 803,169,608 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司于2021年5月6日召开的2021年第二次临时股东大会审议通过，陈高森先生当选公司第五届董事会董事。陈高森持有公

司股份2,000股，按照有关规定，陈高森先生所持公司股份的75%将锁定，从而增加有限售条件股份（高管锁定股）1,500股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

金龙机电股份有限公司 2021 年年度报告全文

77

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

陈高森 0 1,500 0 1,500 高管锁定

按照证监会、

深交所相关规

则解除限售

郑雯雯 0 525 525 0 高管锁定 已解除限售

合计 0 2,025 525 1,500 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用